
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

DISPOSIZIONE N. 98  DEL 15.07.2022 
 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D. Lgs. n°165 del 30/03/2001, Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

   

Visto l’atto aziendale allegato alla Deliberazione del Direttore Generale n. 229 del 

28/03/2017; 

 

Tenuto conto delle interlocuzioni informali intercorse tra la Direzione Amministrativa ed il 

Direttore della UOC di Dermatologia Clinica, nonché il Direttore della UOC 

Gestione Operativa, Ingegneria Clinica e HTA, Sistemi Informativi e ICT; 

 

Considerate le note prot. n. 9463 del 28/02/2022 e prot. n. 20117 dell’11/05/2022 con le 

quali il Direttore della UOC Gestione Operativa, Ingegneria Clinica e HTA, 

Sistemi Informativi e ICT rappresenta la carenza di personale afferente alla 

propria Unità Operativa; 

 

Valutata                  pertanto, la opportunità di procedere al trasferimento del Dott. Enrico Forcillo 

(matr. 500113), Assistente Amministrativo, dalla UOC di Dermatologia 

Clinica del DAI di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia alla 

UOC Gestione Operativa, Ingegneria Clinica e HTA, Sistemi Informativi e ICT 

 

 

  

DISPONE 

 

 

il trasferimento immediato del Dott. Enrico Forcillo, Assistente Amministrativo, dalla UOC di 

Dermatologia Clinica del DAI di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia alla UOC 

Gestione Operativa, Ingegneria Clinica e HTA, Sistemi Informativi e ICT 

 

Il Direttore della UOC Gestione Operativa, Ingegneria Clinica e HTA, Sistemi Informativi e ICT. avrà 

cura di comunicare alla UOC Gestione Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio del dipendente 

succitato.             

 

Il trasferimento avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della presente 

Disposizione. 

 

 

    F.toIl Direttore dell’UOC GRU                                                        F.to   Il Direttore Amministrativo  

       Dott. ssa Lucia Esposito                              Dott. Stefano Visani 

                  

 

 

 

 

 LDP 

 


